# Sielecki Kamaciah Tur- Zanskiemu Cedit.

Coram Officio et Actis presentibus Castrensibus Capitaneall  
 Premisliensibus Comparens personaliter Nobilis Joannes Sie-  
 Iecki Kamaciah, sanus mente et corpore, exans a Terris Dimidi-  
 bus Turby Jurisdictionibusque suis quibus suis propriis et competen-  
 tibus recedendo presenti vero Jurisdictioni Castrensi Capita- 16  
 neali Premisliensi quo ad Actum hunc attinet secum Successor-  
 ribus ac Bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie in-  
 corporando atque subiacendo Palam habere publice ac pressis-  
 sum. Recognovit. Quia ipse de omni et Integro Jure suo infra-  
 scripsi nempe de Summa Centum Quingenta florenos Polo-  
 nicas Originaliter per Nobilem Petrum Sozanski Nobl. Anno  
 olimatis Arjcho Sozanski filio Honesti vero Felice Popo-  
 wicz Consorti Actis presentibus bonis suis hereditariis nempe  
 Agro uno dicto Branawinskie Pole. Item in Agro dicto  
 wielka Kawa. Item in Agro. Morsow dicto nec non Agri Sulas-  
 tibus pence metam s. Stanislai Sielecki iacentibus in Vil-  
 la Sielec Dimidiis presentis Premisliensis s. modis obli-  
 gationis ad Soluend' insens per memorata autem Annam Popo-  
 wiczowa Religiosa Matris seu Maturiej Lucecki Poponi Actis  
 presentibus condescens. Tandem per eundem Poponem Lucecki Gno-  
 so Stephanus Popozinski Vicesgerenti Officij presentibus Castrensi  
 Premisliensibus foram Actis Officij presentibus transiunda. Ad ex nemum  
 per eundem Gnosum Vicesgerentem sibi Recognenti ipse foram  
 Actis Officij presentibus cetera nec non de ips' Insinonibus Originali  
 obligatione et subsequens cessionarij Bonisq' predictis Summa  
 Mutata oneratis cum parata eorundem bonorum. Intromissione  
 Tutitione Tutitione practicaq' per se Recognitum in huiusq' continu-  
 ata

put se ac suos Successores, In et sup Bonis suis quibz omnibus  
 Summisq; pecuniarijs quibusvis Habitis et habendis & fatis  
 Nobili Samueli Turtzanski Lesionario suo et eius Successoribus in-  
 scribit et obligat presentibus ipsum et eius Successores in di-  
 cto Jure cepto toto Summa ac Bonis Summa ead operatio & mis-  
 sioq; omnibus presentibus abscepis et ratione eorundem ab omni et  
 quavis Impetitione Juridica, quarumcunq; Personarum fundan-  
 ti Conditionis Statq; et Textus cuiusvis extitit ex re Per-  
 sona, et Occasione sui Recognoscentis ac suorum Successoribus  
 Junisq; gens Lesi tantummodo et non ultra extitit in om-  
 ni Judio et Officio Rxi semper toties quoties gens fuerit tueri  
 defendere emundare, Intervenire et liberare, In omnemq; cum Portionem  
 dare, nec non hoc idem Jus gens cepum & missionum omnium et sin-  
 gularum ab omnibus in genere habitis et Inscriptionibus prioribus  
 et portionebus sup hoc idem Jus gens cepum & missionum omnium  
 et singularum modo quocunq; factis et faciendis, tum etiam a quibus-  
 vis Habitibus; super praemissa omnia, presentibus abscepis et  
 transfusa, modo quavis itaq; ex re Persona, et occasione sui Re-  
 cognoscentis ac suorum Successorum, tantummodo et non ultra  
 imponant et imponant Lucris deniq; et Per lucris Procepibusq;  
 Junis quibusvis, in quocunq; Puncto et gradu Juris dependentis  
 ac in quovis Judio et Officio Rxi obtentis et obtinendis ac super  
 praemissis omnibus presentibus transfusis et abscepis, modo quovis  
 itidem ex re Persona, et Occasione sui Recognoscentis ac  
 suorum Successorum, tantummodo et non ultra, pductis et  
 perducend, emundare, et liberare, mundasq; et libera & missasq;  
 omnia gens transfusa et abscepis, semp facere per etiam  
 Intromissionem Datam, Coram presenti Officio admittan  
 in Fundo Bonorum, fatorum Summa, Urata, one-  
 ratorum presentibus abscepis dumq; Matem et Ntes officiose requirere.

non denegare, imo debet et tenebitur eandem libere dare et effectu  
 aliter admittere, datamque et admissam eandem Possessionem et Fru-  
 ctuum promissorum omnium et singulorum presentibus  
 abscissorum modo quovis tam se quam per suas  
 quasvis submissas et subordinatas personas non impedire nec  
 adimere Statumque Possessionum suam et eius Successores in promif-  
 sis omnibus presentibus abscissis et transfusis nullo modo inuina-  
 ri ita ut hoc idem Jus presentibus et singulorum presentibus abscissorum, cum universis eorum Utili-  
 tatibus et Frustribus Commodisque et Emolumentis quiete  
 et pacifice tenere habeat et possidere queat illisque ut Fru-  
 ctibus. Idemque sub Valis Simili Summe Centum Quingua-  
 ginta Florens polonorum per eundem Recognoscentem Nobili  
 Siebeldi sive eius Posteris Memorato Nobili Samueli  
 Turzanski sive et eius Successoribus ob non completionem  
 promissorum omnium et singulorum tam in toto quam in quavis  
 minima parte toties quoties Opus fuerit ad Solvendum Succum-  
 bendum. Pro quo quidem Valis modo summo ad Solvendum Succum-  
 bendum ac realitate principis ea promissis non completa non  
 plena Citatus causans memoratus Recognoscentis Nobilis  
 Siebeldi vel eius Posteris. Ad Instantiam Suprasignificati  
 Nobilis Turzanski vel ipsius Successor ad Officium presentis fa-  
 stens Capitani Presentis et tunc receptu Suprasignificati quo  
 ad respondendum spectat mediis. Sempiternum in primo Citatum  
 Terminum tamen Peremptorio Statuere Juniperi, Respon-  
 dere Valis tractum Tuere, Insinuationi Presenti satisfacere ac  
 omne Judicatum pati debet et tenebitur sed hac suis Suc-  
 cessores ad eandem omnia insinuat et obligat presentibus  
 Illum Trinum primum Peremptorium uti et alios omnes eandem  
 Consequentes Causas eiusdem Trinis Sempiternos Vera Infirmata,

S. Maion

p maioni Minorenitate Successorum Legatione, infra  
 uel extra Regnum seruitio Militari ad Munimenta ad Livi  
 dorem uel alijs quibusvis Dilationibus et Legalibus Im  
 pedimentis non differendo ad quietationem Ultra proximos Offi  
 cios presentis Castrens Premishensis Terminos Dilationem  
 sibi non recipiendo nullasq; Motiones Appellationes accu  
 rum Prosecutiones faciendis omnia Paris singliatim  
 uel triplicatis Euationis, Suspensionis fatalis Iurisdictione  
 Terrestri Bello Conuentionesq; ac alijs quibusvis Iuris remedijs  
 et defensis non subterfugiendo nec alio quouis modo eua  
 dendo; Hac re presentis personali Recognitione ad  
 omnia et singula medijs.